	LĐLĐ HUYỆN KINH MÔN

CĐCS TRƯỜNG TH AN SINH
	


DANH SÁCH

Tổng hợp đăng ký các danh hiệu thi đua năm học 2018 – 2019
	Số CNVC, LĐ
	Số đoàn viên CĐ
	Tăng trong năm
	Giảm trong năm
	Số nữ
	Số Đảng viên
	Số tổ CĐ
	Danh hiệu thi đua của Nhà nước
	Danh hiệu thi đua Công đoàn

	
	
	
	
	
	
	
	Cá nhân
	Tập thể
	ĐV xuất sắc
	Chủ tịch CĐ giỏi cấp CS
	Chủ tịch CĐ giỏi cấp tỉnh
	CĐCS vững mạnh
	Giỏi việc nước, đảm việc nhà

	
	
	
	
	
	
	
	LĐTT
	CSTĐ CS
	CSTĐ cấp tỉnh
	LĐXS
	LĐTT
	
	
	
	
	

	27
	27
	0
	01
	22
	16
	3
	23
	4
	0
	0
	x
	3
	x
	0
	x
	24
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